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Il dirigente preposto alla redazione dei documenti contabili societari di Banca Mediolanum S.p.A., nella persona del Dott. Angelo Lietti, dichiara ai sensi del comma 2 dell’art. 154
bis del Testo Unico della Finanza che l’informativa contabile contenuta nel presente comunicato corrisponde alle risultanze documentali, ai libri e alle scritture contabili. I dati sono
preliminari e suscettibili di variazioni in occasione delle chiusure contabili successive.

COMUNICATO STAMPA

Prosegue ininterrotto il trend positivo dei risultati commerciali di Banca Mediolanum

Banca Mediolanum S.p.A. comunica i risultati commerciali del mese di aprile 2022: € 1,14 miliardi, di cui:
- Raccolta netta totale € 828 milioni, € 3,21 miliardi YTD
- Raccolta netta in risparmio gestito € 541 milioni, € 2,21 miliardi YTD
- Nuovi finanziamenti erogati € 297 milioni, € 1,19 miliardi YTD
- Premi polizze protezione € 14 milioni, € 55 milioni YTD

Massimo Doris, amministratore delegato di Banca Mediolanum commenta: “La raccolta netta continua a
distinguersi sul mercato per quantità e qualità, con 828 milioni nel mese e 3,2 miliardi da inizio anno. Grazie
anche al valido aiuto dei nostri esclusivi servizi di investimento automatico, sono confluiti in prodotti di
risparmio gestito flussi per 541 milioni, nonostante persista un’elevata volatilità sui mercati azionari.
Il Gruppo ha mostrato ancora una volta il valore aggiunto che il nostro modello, unico e ben diversificato, è
in grado di produrre. Proseguiamo infatti nell’affiancare i clienti nei loro progetti e obiettivi di vita anche con
l’erogazione di mutui e prestiti per 297 milioni ad aprile, e a proteggere la capacità di produrre reddito
attraverso le polizze protezione”.
Conclude Doris: “Sono convinto che l’abilità di Banca Mediolanum di soddisfare tutte le esigenze finanziarie
dei clienti, e di gestirne le emozioni nei momenti più complessi, continuerà a riservarci un ruolo da protagonisti
in tutti i settori in cui operiamo”.

Di seguito la tabella con i risultati commerciali del mese di aprile 2022:

Dati in milioni di Euro
Apr.
2022

Prog.
2022

Prog.
2021

TOTALE VOLUMI COMMERCIALI GRUPPO 1.139 4.452 4.384

- Totale Raccolta Netta 828 3.206 3.144

RN Risparmio Gestito 541 2.210 2.056

di cui Fondi e gestioni (OICR e Unit-Linked) 447 1.856 2.122

RN Risparmio Amministrato 286 996 1.088

- Totale Erogazione Crediti 297 1.190 1.192

- Totale Raccolta Polizze Protezione 14 55 48
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The Officer responsible for preparing Banca Mediolanum S.p.A accounting documents, Angelo Lietti declares that, in compliance with the requirements of the second paragraph
of section 154 bis of the Consolidated Finance Act, the financial information contained herein reflects the accounting entries, records and books. Preliminary data subject to
change.

PRESS RELEASE

The positive trend in Banca Mediolanum’s business results continues uninterrupted

Banca Mediolanum S.p.A. announces the business results for April 2022: €1.14 billion, of which:
- Total net inflows: € 828 million, € 3.21 billion YTD
- Net inflows into managed assets: € 541 million, € 2.21 billion YTD

- Loans granted: € 297 million, € 1.19 billion YTD
- General insurance premiums: € 14 million, € 55 million YTD

Massimo Doris, CEO of Banca Mediolanum comments: “Net inflows continue to stand out in the market
regarding quantity and quality, with 828 million euro in April and 3.2 billion euro since the beginning of the
year. Thanks as well to the great help of our exclusive automatic investment services, 541 million euro of inflows
have gone into managed assets products, despite the persistence of high volatility in equity markets.
The Group has once again shown the added value that our unique and well-diversified model is capable of
producing. In fact, we continue to support customers in their life goals and plans also through the granting
of 297 million euro in mortgages and loans in April, and to protect against loss of income through protection
policies”.
Doris concludes: “I am convinced that Banca Mediolanum's ability to meet all financial needs of the customers
and to manage their emotions during more complex times will continue to reserve us a leading role in all
areas we operate in”.

Total business results for April 2022:

€ mn
Apr.
2022

YTD
2022

YTD
2021

TOTAL BUSINESS RESULTS OF THE GROUP 1,139 4,452 4,384

- Total Net Inflows 828 3,206 3,144

Net Inflows into Managed Assets 541 2,210 2,056

o/w Mutual Funds, U-L & Managed Accounts 447 1,856 2,122

Net Inflows into Administered Assets 286 996 1,088

- Total Loans Granted 297 1,190 1,192

- General Insurance Premiums 14 55 48
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